Số 14 + 15 - 02 - 06 - 2010 CÔNG BÁO 107

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài
chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Giao thông vận tải; Ủy ban nhân dân thành phố Việt
Trì; các cơ quan, ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện, Quyết ñịnh có hiệu
lực kể từ ngày ký ban hành./.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

ðặng ðình Vượng (ðã ký)

108 CÔNG BÁO Số 14 + 15 - 02 - 06 - 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1395 /Qð-UBND           Việt Trì, ngày  20  tháng 5  năm 2010

QUYẾT ðỊNH
V/v duyệt bổ sung phương án bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư xây dựng công

trình: ðắp mở rộng, tôn cao và cứng hóa mặt ñê hữu sông Thao
kết hợp ñường giao thông ñoạn Km0 - Km60 (Từ xã Hiền Lương, huyện

Hạ Hòa ñến ngã tư Cổ Tiết, huyện Tam Nông) tại ñịa bàn thị trấn
Sông Thao, các xã: Sai Nga, Sơn Nga, Phùng Xá, Phương Xá, Tuy Lộc

- huyện Cẩm Khê - tỉnh Phú Thọ

 CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

 Căn cứ Nghị ñịnh của Chính phủ: số 197/2004/Nð-CP ngày 03/12/2004; số
17/2006/Nð-CP ngày 27/01/2006; số 84/2007/Nð-CP ngày 25/5/2007; số
69/2009/Nð-CP ngày 13/8/2009;

 Căn cứ Thông tư số 14/2009/TT-BTN&MT ngày 01/10/2009 của Bộ Tài
nguyên và Môi trường;

 Căn cứ Quyết ñịnh: số 3995/2009/Qð-UBND ngày 20/11/2009; số
4722/2009/Qð-UBND ngày 29/12/2009 của UBND tỉnh;

 Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 829/TT-TC ngày
18/5/2010,

QUYẾT ðỊNH:

 ðiều 1. Duyệt bổ sung phương án bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư xây dựng
công trình: ðắp mở rộng, tôn cao và cứng hóa mặt ñê hữu sông Thao kết hợp ñường
giao thông ñoạn Km0 - Km60 (Từ xã Hiền Lương, huyện Hạ Hòa ñến ngã tư Cổ Tiết,
huyện Tam Nông) tại ñịa bàn thị trấn Sông Thao, các xã: Sai Nga, Sơn Nga, Phùng
Xá, Phương Xá, Tuy Lộc - huyện Cẩm Khê - tỉnh Phú Thọ như sau:

 1. Kinh phí bổ sung ñược duyệt: 1.475.138.663,0 ñồng (Một tỷ, bốn trăm bảy
mươi năm triệu, một trăm ba mươi tám nghìn, sáu trăm sáu mươi ba ñồng). Trong ñó:

 - Bồi thường về ñất, vật kiến trúc, cây cối hoa màu: 1.352.925.595,0 ñồng.

 - Hỗ trợ theo chính sách: 93.313.068,0 ñồng.

 - Kinh phí thực hiện: 28.900.000,0 ñồng.

 (Chi tiết tại Tờ trình số 829/TT-TC ngày 18/5/2010 của Sở Tài chính).